

Flytte Møller ApS

Folehaven 137A, st. 2, 2500 Valby

CVR-nr. 42 06 41 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Frederik Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Flytte Møller ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 8. maj 2023

Direktion

Frederik Møller
Direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i Flytte Møller ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Flytte Møller ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 8. maj 2023

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Dennis Nielsen

statsautoriseret revisor
mne47768

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flytte Møller ApS
Folehaven 137A, st. 2
2500 Valby

CVR-nr.: 42 06 41 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Møller, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive flytteforretning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at de i regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 fejlagtigt har behandlet følgende forhold:

- Selskabet har fejlagtigt ikke indregnet nettoomsætning på kr. 611.009 som vedrører regnskabsåret 2021, men først er betalt i regnskabsåret 2022.
- Selskabet har fejlagtigt indregnet goodwill på kr. 240.000, som vedrører to overførsler mellem selskabets egne bankkonti.
- Selskabet har fejlagtigt ikke indregnet en bankkonto på kr. 199.641.
- Selskabet har fejlagtigt klassificeret leverandører af varer og tjenesteydelser på kr. 174.248 som anden gæld.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser heraf. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 1. januar 2021 - 31. December 2021:

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat er ændret fra kr. 2.395.027 til kr. 3.006.036, svarende til en ændring på kr. 611.009.

Øvrige finansielle omkostninger er ændret fra kr. -7.628 til kr. -7.987, svarende til en ændring på kr. -359.

Skat af årets resultat er ændret fra kr. -42.401 til kr. -176.744, svarende til en ændring på kr. -134.343.

Årets resultat er ændret fra kr. 150.330 til kr. 626.637, svarende til en ændring på kr. 476.307.

Balancen

Goodwill er ændret fra kr. 240.00 til kr. 0, svarende til en ændring på kr. -240.000.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er ændret fra kr. 0 til kr. 763.763, svarende til en ændring på kr. 763.763.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er ændret fra kr. 0 til kr. 38.942, svarende til en ændring på kr. 38.942.

Likvide beholdninger er ændret fra kr. 661.919 til kr. 861.560, svarende til en ændring på kr. 199.641.

Ledelsesberetning

Overført resultat er ændret fra kr. 150.330 til kr. 626.637, svarende til en ændring på kr. 476.307.

Leverandører af varer og tjenesteydelser ændret fra kr. 0 til kr. 174.248, svarende til en ændring på kr. 174.248.

Gæld hos virksomhedsdeltagere og ledelse er ændret fra kr. 1.059 til kr. 0, svarende til en ændring på kr. -1.059.

Skyldig selskabsskat er ændret fra kr. 42.401 til kr. 176.744, svarende til en ændring på kr. 134.343.

Anden gæld er ændret fra kr. 767.650 til kr. 746.157, svarende til en ændring på kr. -21.493.

Ændringen har ikke påvirket årets resultat eller egenkapital i indeværende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.865.541 kr. mod 3.006.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.189 kr. mod 626.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flytte Møller ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Væsentlige fejl

Ledelsen har konstateret, at de i regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 fejlagtigt har behandlet følgende forhold:

- Selskabet har fejlagtigt ikke indregnet nettoomsætning på kr. 611.009 som vedrører regnskabsåret 2021, men først er betalt i regnskabsåret 2022.
- Selskabet har fejlagtigt indregnet goodwill på kr. 240.000, som vedrører to overførsler mellem selskabets egne bankkonti.
- Selskabet har fejlagtigt ikke indregnet en bankkonto på kr. 199.641.
- Selskabet har fejlagtigt klassificeret leverandører af varer og tjenesteydelser på kr. 174.248 som anden gæld.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser heraf. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 1. januar 2021 - 31. December 2021:

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat er ændret fra kr. 2.395.027 til kr. 3.006.036, svarende til en ændring på kr. 611.009.

Øvrige finansielle omkostninger er ændret fra kr. -7.628 til kr. -7.987, svarende til en ændring på kr. -359.

Skat af årets resultat er ændret fra kr. -42.401 til kr. -176.744, svarende til en ændring på kr. -134.343.

Årets resultat er ændret fra kr. 150.330 til kr. 626.637, svarende til en ændring på kr. 476.307.

Balancen

Goodwill er ændret fra kr. 240.00 til kr. 0, svarende til en ændring på kr. -240.000.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er ændret fra kr. 0 til kr. 763.763, svarende til en ændring på kr. 763.763.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er ændret fra kr. 0 til kr. 38.942, svarende til en ændring på kr. 38.942.

Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger er ændret fra kr. 661.919 til kr. 861.560, svarende til en ændring på kr. 199.641.

Overført resultat er ændret fra kr. 150.330 til kr. 626.637, svarende til en ændring på kr. 476.307.

Leverandører af varer og tjenesteydelser ændret fra kr. 0 til kr. 174.248, svarende til en ændring på kr. 174.248.

Gæld hos virksomhedsdeltagere og ledelse er ændret fra kr. 1.059 til kr. 0, svarende til en ændring på kr. -1.059.

Skyldig selskabsskat er ændret fra kr. 42.401 til kr. 176.744, svarende til en ændring på kr. 134.343.

Anden gæld er ændret fra kr. 767.650 til kr. 746.157, svarende til en ændring på kr. -21.493.

Ændringen har ikke påvirket årets resultat eller egenkapital i indeværende år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af deposita mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>26/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	2.865.541	3.006.036
1 Personaleomkostninger	-2.494.448	-2.194.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.400	0
Driftsresultat	340.693	811.368
Andre finansielle indtægter	34.930	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.182	-7.987
Resultat før skat	345.441	803.381
Skat af årets resultat	-83.252	-176.744
Årets resultat	262.189	626.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	262.189	626.637
Disponeret i alt	262.189	626.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.600	65.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.600</u>	<u>65.000</u>
4 Deposita	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.600</u>	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.714	763.763
Andre tilgodehavender	138.128	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	288.632	38.942
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>34.521</u>
Tilgodehavender i alt	<u>870.474</u>	<u>837.226</u>
Likvide beholdninger	<u>689.166</u>	<u>861.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.559.640</u>	<u>1.698.786</u>
Aktiver i alt	<u>1.814.240</u>	<u>1.763.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	888.826	626.637
Egenkapital i alt	928.826	666.637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.547	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.547	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.560	174.248
Selskabsskat	209.055	176.744
Anden gæld	645.252	746.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.867	1.097.149
Gældsforpligtelser i alt	876.867	1.097.149
Passiver i alt	1.814.240	1.763.786

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2022	26/1 - 31/12 2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.394.054	2.143.889		
Andre omkostninger til social sikring	100.394	50.779		
	2.494.448	2.194.668		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	30.182	7.987		
	30.182	7.987		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	65.000	0		
Tilgang i årets løb	212.000	65.000		
Kostpris 31. december 2022	277.000	65.000		
Årets afskrivninger	-30.400	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-30.400	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	246.600	65.000		
4. Deposita				
Tilgang i årets løb	8.000	0		
Kostpris 31. december 2022	8.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.000	0		
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	12,25%	0	0	288.632

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 72 t.kr.